



Seyyed Solat MORTAZAVI

Список

Тип	Индивидуум	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	IRN	
Входит в список (5)	04.04.2023	
	12.04.2022	
	13.04.2021	
	08.04.2020	
	09.04.2019	
Ссылки на решения (5)	12.04.2022, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 2.38	
	€	
	13.04.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 3.40	
	€	
	08.04.2020, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 5.78	
	€	
	09.04.2019, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 4.08	
	€	
	https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:32023R0721	

Имена/Названия (1)

Фамилия/Название	MORTAZAVI
Имя/Название	Seyyed Solat
Полное имя/Название	Seyyed Solat MORTAZAVI
Описание	Since 19 October 2022 (acting) Minister of Cooperatives, Labour and Social Welfare. From September 2021 until October 2022, Vice-President for Executive Affairs of Iran and Head of the Presidential Office. Head of the real estate branch of the Mostazafan Foundation from 16 September 2019 until September 2021. Until November 2019, Director of the Tehran branch of the Foundation Astan Qods Razavi. Former mayor of Mashhad. Former Deputy Interior Minister for Political Affairs, appointed in 2009.

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1967
Место	Farsan
Страна	Иран

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 28.10.2025. 05:15

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).